
 
Прилог бр. 1 

До: Министерството за култура 
 

Б  А  Р  А  Њ  Е  
за почеток со работа на музеј 

 
Податоци за поднесителот на барањето: 
- Целосен назив на поднесителот на барањето: 
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________ 
 
- Адреса:___________________________________________________________________ 
 
 
- Податоци за контакт: 
__________________________________________________________________ 
 
 
Придружни документи (во копија заверана на нотар или во оригинал): 
- Доказ дека се обезбедени основни средства за почеток со работа: 
_________________________________________________________________________________ 
________________________________________________________________________________ 
- Доказ дека се обезбедени финансиски средства за одржливо вршење на дејноста: 
__________________________________________________________________________________ 
__________________________________________________________________________________ 
- Елаборат за основање на музејот бр. ________________ од_____________год. 
- Доказ дека се обезбедени соодветни простории и опрема за чување и 
презентирање на музејскиот фонд____________________________________________ 
______________________________________________________________________________ 
- Доказ дека е обезбеден музејски материјал со документација кој може да 
послужи како основен музејски фонд _______________________________ 
_______________________________________________________________________________ 
- Доказ дека има вработено соодветен стручен кадар:_____________________________ 
________________________________________________________________________________ 
- Одлука на основачот за основање на музејот бр._____________ од_________г. 
- Решение издадено од Централниот регистар на Република Македонија или 
Тековна состојба на правното лице од единствениот трговски регистар и 
регистарот на други правни лица издадена од Централниот регистар на Република 
Македонија __________________ од ______________г. 
 



Образложение на барањето: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Датум:_______________ 
Место:_______________ 
 

 
Поднесител на барањето: 

        _____________________________ 
      

 


